Artinya,
metode digunakan untuk merealisasikan
strategi yang telah ditetapkan.

Imam Ghazali nama lengkapnya

adalah Abu Hamid Muhammad bin
Muhammad al Ghazali, ia lahir di
Ghazale suatu kota kecil yang terletak
di Tus wilayah Khurasan pada tahun
450 H / 1059 M dan meninggal pada

tahun 505 H / 1111 M (Abudin Nata,
2005). Dalam sejarah pemikiran Islam,
Al-Ghazali dikenal sebagai ahli dan
praktisi pendidikan, agama, hukum
Islam, dan memiliki keilmuan yang luas
mengenai filsafat, tasawuf, kejiwaan,
akhlak (moral) dan spiritualitas Islam.
Al-Ghazali banyak mengulas tentang